
  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX38L18  

Cód.Trab. 564749  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 1  
 

ORDEN DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN 

DIGITAL, POR LA QUE SE DECLARA LA ENTRADA EN VIGOR DE LA LISTA DE 

ESPERA CONSTITUIDA POR RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE FECHA 17 DE OCTUBRE 

DE 2022, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA 

CUBRIR MEDIANTE ACCESO LIBRE PLAZAS DEL CUERPO DE TÉCNICOS 

AUXILIARES, OPCIÓN BIBLIOTECA DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

REGIONAL, CONVOCADAS POR ORDEN DE 24 DE ABRIL DE 2019, DE LA 

CONSEJERÍA DE HACIENDA. 

 

 De conformidad con lo establecido en la base específica 10 de la Orden de 24 de abril de 

2019, de la Consejería de Hacienda, (Boletín Oficial de la Región de Murcia, número 108, de 13 de 

mayo de 2019), por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir mediante Acceso Libre plazas 

del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Biblioteca de la Administración Pública Regional, así 

como en el artículo 17 de la Orden de 27 de julio de 2001, de la Consejería de Economía y 

Hacienda, por la que se regula la selección de personal interino y laboral temporal de la 

Administración Pública Regional, una vez publicada la Resolución definitiva por la que se aprueba 

la relación de aspirantes que constituyen la lista de espera, el Órgano convocante dictará resolución, 

en el plazo de 30 días, declarando la entrada en vigor de la Lista de Espera y derogará, en su caso, la 

anteriormente vigente para el Cuerpo, Escala, Opción o Categoría profesional de que se trate. 

 

 Con fecha 17 de octubre de 2022, ha sido expuesta la Resolución definitiva de 17 de octubre 

de 2022, del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir mediante Acceso Libre plazas 

del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Biblioteca de la Administración Pública Regional, 

convocadas por Orden de 24 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda, (Boletín Oficial de la 

Región de Murcia, número 108, de 13 de mayo de 2019). 

 

 En su virtud, en uso de las competencias que a esta Consejería le atribuye el artículo 12.2 de 

la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, cuyo Texto Refundido ha sido aprobado por 

Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero, 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
16

/1
1/

20
22

 1
3:

44
:2

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
75

3d
13

0-
65

ad
-a

40
0-

7b
1f

-0
05

05
69

b6
28

0



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX38L18  

Cód.Trab. 564749  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 2  
 

 

D I S P O N G O: 
 

 

Artículo primero 

 Declarar la entrada en vigor de la Lista de Espera, que aparece en el Anexo a la presente 

Orden, constituida por Resolución definitiva de 17 de octubre de 2022, del Tribunal calificador 

de las pruebas selectivas para cubrir mediante Acceso Libre plazas del Cuerpo de Técnicos 

Auxiliares, Opción Biblioteca de la Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 

24 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda, a partir del día siguiente al de la exposición de 

esta Orden en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, localizado en la Oficina 

Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante Juan Manuel, 14, de 

Murcia).  

 

Artículo segundo 

 Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer con carácter 

potestativo recurso de reposición ante el Consejero de Economía, Hacienda y Administración 

Digital en el plazo de un mes o recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción 

Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses a contar, en ambos casos, desde el día 

siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios anteriormente citado. 

 

EL CONSEJERO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL 

P.D. (ORDEN DE 27-09-2021, BORM 234 DE 08-10-2021) 

LA DIRECTORA GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 

 

CARMEN MARIA ZAMORA PARRAGA 

(Documento firmado electrónicamente) 

 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
16

/1
1/

20
22

 1
3:

44
:2

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
75

3d
13

0-
65

ad
-a

40
0-

7b
1f

-0
05

05
69

b6
28

0



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX38L18  

Cód.Trab. 564749  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 3  
 

ANEXO 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN  

1 RUIZ CARTAGENA, MARIA VICTORIA ***3223** 52.2500  

2 NAVARRO MANUEL, CARMEN ***1645** 51.2933  

3 MATA DE MAYA, CRISTINO ***9223** 50.6167  

4 ARTERO CROS, MIRIAN ***2450** 50.2900  

5 TENZA RIQUELME, JUANA ***2290** 49.5267  

6 CASANOVA MUÑOZ, MARIA JOSE ***1552** 49.4033  

7 SANTANA PAYA, DAVID ***6436** 49.3800  

8 MANZANO VAZQUEZ, NATALIA ***6783** 49.2333  

9 LOPEZ LOPEZ, JUANA ***8019** 48.8700  

10 CARRASCO ROMERO, M. ANGELES ***7551** 48.5867  

11 ROBLES MILANES, INES ***5553** 48.5667  

12 MIRALLES TOMAS, ALICIA ***4521** 47.7600  

13 GARCIA MARTINEZ, CARIDAD ***2728** 47.5900  

14 CAMPILLO SANCHEZ, MARIA CONCEPCI ***7965** 46.9667  

15 TORRES LOPEZ, INMACULADA ***8499** 45.9467  

16 CEREZO MADRIGAL, MARIA JOSEFA ***2235** 41.3567  

17 MARTIN CAPARROS, AIDA MARIA ***4014** 40.7400  

18 MORON ABAD, EVA ***0298** 38.2200  

19 SANCHEZ GALIANO, BLANCA ***8940** 37.7867  

20 CARMONA BELLUGA, ANDRES ***1549** 37.5600  

21 VILLAR MAÑAS, SONIA ***4476** 37.0333  

22 PEREZ GRACIA, YAIZA M. ***4619** 36.9667  

23 HERNANDEZ SANCHEZ, M. DOLORES ***6958** 36.4100  

24 SORIA MOLINA, JUANA MARIA ***5933** 36.4000  

25 SEQUERO MARTINEZ, MARIA ISABEL ***1254** 35.9033  

26 SALGUERO NAVARRO, EDUARDO ***7482** 35.8733  

27 CANOVAS CANOVAS, MARIA JOSE ***8600** 35.4500  

28 NAVARRO MARTINEZ, ANA MARIA ***9478** 35.3333  

29 MONJE JOSE, SUSANA ***8992** 34.9867  

30 OLEA POLO, IGNACIO JOSE ***0986** 34.9733  

31 MONTEALEGRE GOMEZ, ROBERTO ***3187** 34.8867  

32 CANOVAS ORTEGA, MARIA CARMEN ***8292** 34.2700  

33 ANTOLINOS MARTINEZ, VIRGINIA ***3460** 34.0367  

34 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO ***1204** 33.9400  

35 MORENO ZAMBRANO, LAURA ***5975** 33.8667  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
16

/1
1/

20
22

 1
3:

44
:2

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
75

3d
13

0-
65

ad
-a

40
0-

7b
1f

-0
05

05
69

b6
28

0



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX38L18  

Cód.Trab. 564749  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 4  
 

36 FERRER GARRIDO, ELENA ***5772** 33.7233  

37 GONZALEZ CAMPILLO, ANTONIO MANUEL ***8917** 33.5800  

38 ALCALA GARCIA, ALICIA ***6274** 33.4933  

39 PUCHE MORENO, OLGA MARIA ***6526** 33.2433  

40 FUCHS FRUTOS, ALVARO ***2458** 33.1400  

41 MARIN ROBLES, ESTEFANIA ***7246** 32.9933  

42 MARIN CARRILLO, JORGE PEDRO ***1718** 32.7267  

43 SEMITIEL MORALES, MARIA PAZ ***1537** 32.5000  

44 LOPEZ PEREZ, ANDREA ***2934** 31.4667  

45 SANCHEZ ARNEDO, MARIA CARMEN ***7645** 30.9533  

46 PEREZ ROS, RITA ***6712** 30.9233  

47 RIQUELME SOLER, CARMEN ***9054** 30.3600  

48 GARCIA NICOLAS, M. DEL PILAR ***4856** 30.0733  

49 GONZALEZ JIMENEZ, VIRGINIA ***0911** 30.0000  

50 GUILLEN MARTINEZ, GLORIA ***5275** 29.8600  

51 MARIN GONZALEZ, MARIA DEL CARM ***9749** 29.0600  

52 CANOVAS VELASCO, VIRGINIA ***3633** 28.8200  

53 MARTINEZ ASENSIO, ELISA ***1400** 28.7867  

54 BOTELLA PEREZ, JAVIER ***0637** 28.7800  

55 SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO ***0178** 28.6533  

56 HERNANDEZ HEREDIA, CRISTINA ***4016** 28.5333  

57 MUÑOZ CANOVAS, GINES JOSE ***2901** 28.3767  

58 PEREZ MARTINEZ, CRISTINA ***2338** 28.2467  

59 MEDINA SANCHEZ, VANESSA ***9768** 28.0133  

60 MORELL PEREZ, JOSEFA ***3379** 27.3733  

61 PASTOR PEDREÑO, ANDRES JUAN ***4595** 27.1533  

62 CARPE HERNANDEZ, MARIA ***8317** 26.8267  

63 PLANELLES HITA, REBECA ***1104** 26.4667  

64 BAUTISTA BROCAL, MARIA ESTEFANI ***1769** 26.3533  

65 ORTIZ MECHO, M CARMEN ***1910** 25.4133  

66 FERNANDEZ GARCIA, CRISTINA ***6602** 25.0733  

67 PEREZ ABELLAN, INMACULADA ***4536** 25.0600  

68 GALIANO LOPEZ, FRANCISCO ***8653** 24.9733  

69 PAGAN LOPEZ, CELIA ***1735** 23.8600  

70 ABARCA MARTINEZ, MARIA DE LA PA ***0280** 23.6133  

71 LOPEZ GALVEZ, CARLOS ***6278** 23.2233  

72 LORENZO LOPEZ, ENCARNACION ***0354** 21.9667  

73 PIÑERO LUJAN, CRISTINA ***3955** 21.9233  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
16

/1
1/

20
22

 1
3:

44
:2

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
75

3d
13

0-
65

ad
-a

40
0-

7b
1f

-0
05

05
69

b6
28

0



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX38L18  

Cód.Trab. 564749  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 5  
 

74 CANO TERRONES, CARMELO ***9229** 21.9133  

75 SANCHEZ ILLESCAS, ANTONIO ***5443** 21.8800  

76 SIMON MARQUEZ, ANGEL ***4477** 21.7667  

77 YAGO MARCO, INMACULADA ***7517** 21.6000  

78 VALERA JIMENEZ, VICTOR VIDAL ***3798** 21.3800  

79 RUBIO POLO, JOSE MIGUEL ***8402** 21.1933  

80 GARCIA CLAVEL, JAVIER ***8334** 21.0333  

81 GONZALEZ SAEZ, IRENE ***0581** 20.5600  

82 VAZQUEZ GARCIA, CRISTINA ***3260** 20.3533  

83 ROJO CARRILLO, INMACULADA ***0984** 19.7467  

84 PEREZ NOGUERA, MARIA CARMEN ***0651** 19.6600  

85 BAÑOS MORENO, MARIA JOSE ***4196** 19.6000  

86 DURAN OUTEIRAL, ROBERTO ***7794** 19.5800  

87 FERNANDEZ REINON, MANUEL ANTONIO ***5290** 19.5133  

88 MARTINEZ MENA JIMENEZ, LUIS ***0310** 19.4267  

89 AYUSO BLAZQUEZ, LUZ ***2286** 18.8867  

90 FEREZ RUBIO, VICTOR ***1881** 18.8533  

91 TOMAS HIDALGO, DOLORES ***7211** 18.1500  

92 SANCHEZ AMOR, JULIO ***6855** 17.1200  

93 MIÑANA OLMO, CARMEN MARIA ***7966** 16.3600  

94 LUJAN ORTEGA, MARIA ***2589** 15.3200  

95 BAEZA MURCIA, FRANCISCO IVAN ***6427** 14.8067  

96 MORENO LORCA, MARIA ADELA ***9716** 14.1133  

97 GONZALEZ VIVANCOS, ANA MARIA ***0084** 13.1700  

98 FLORES GARCIA, DANIEL ***1937** 12.8000  

99 LOPEZ LOPEZ, MARIA ***1587** 12.8000  

100 FERNANDEZ CARRASCOSA, MONICA ***0097** 12.6567  

101 SANCHEZ ROMERO, ISABEL ***3184** 12.6200  

102 VIDAL ANTON, CARMEN ***3505** 12.3867  

103 CORBALAN JIMENEZ, CLEMENCIA ***1206** 12.1133  

104 REDAL LARIO, MARIA JOSE ***5410** 12.0967  

105 PASTOR QUESADA, ALMUDENA ***8686** 11.9333  

106 HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO ***3678** 11.8067  

107 REGALADO LLORET, MAR ***5636** 11.8000  

108 MORALES HERNANDEZ ARDIETA, MARIA CONCEPIO ***9865** 11.6600  

109 MELLADO GARCIA, ROSA ANA ***1279** 11.5333  

110 VICENTE ALBALADEJO, MARIA ISABEL ***6552** 11.5000  

111 MANZANO DEL CERRO, BERTA MARIA ***1478** 11.3000  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
16

/1
1/

20
22

 1
3:

44
:2

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
75

3d
13

0-
65

ad
-a

40
0-

7b
1f

-0
05

05
69

b6
28

0



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX38L18  

Cód.Trab. 564749  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 6  
 

112 PELLICER GUILLEN, MARIANO MATIAS ***0656** 11.2533  

113 CASTEJON MARTINEZ, LUCIA ***0405** 11.2533  

114 PAYA ORTIZ, ANA ***0475** 10.7067  

115 GARCIA HERNANDEZ, LAURA ***1987** 10.7067  

116 HERNANDEZ QUEVEDO, FRANCISCO ***6225** 10.5500  

117 BETANCORT ROCA, DANIEL ***1628** 10.4867  

118 SANCHEZ LUENGO, MARIA BELEN ***9790** 10.4567  

119 JIMENEZ MARTINEZ, JOSEFA ***0822** 10.4400  

120 LORENTE MARTINEZ, DANIEL ***9212** 10.4400  

121 DIAZ RODRIGUEZ, CARMEN ***1300** 10.2333  

122 ORENES BASTIDA, MARIA DOLORES ***8337** 10.0733  

123 GONZALEZ MONTALBAN, MARIA ISABEL ***0817** 10.0267  

124 ROMERO ARGUELLES, HUGO ***3826** 9.9333  

125 GARCIA MARTINEZ, MAGNOLIA ***9206** 9.9333  

126 CARRION TORAL, MARIA DOLORES ***7464** 9.8933  

127 HERNANDEZ MUÑOZ, LUCAS ***8384** 9.8367  

128 AVILES JIMENEZ, NATIVIDAD ***3449** 9.5267  

129 ARIAS GARCIA, FRANCISCO ***4556** 9.4867  

130 NADAL BERRUEZO, MARIA DOLORES ***1872** 9.4733  

131 NOGUERA MENDEZ, JUANA ***7377** 9.4333  

132 TOLEDO INIESTA, JUAN PEDRO ***1860** 9.3867  

133 GONZALEZ PINA, M. DEL CARMEN ***8893** 9.3867  

134 MARIN BALLESTER, MATIAS FRANCIS ***1476** 9.3867  

135 MESONERO PRIETO, RAQUEL ***4649** 9.3867  

136 SERNA JIMENEZ, M. ASCENSION ***6674** 9.3733  

137 LOPEZ GALIAN, ANTONIO ***2480** 9.2600  

138 OLIVA SANTIAGO, M. CARMEN ***1512** 9.1133  

139 CALDERON GARCIA, MARIA VICTORIA ***7690** 9.1133  

140 MESAS MESAS, SOFIA ***4780** 9.1133  

141 PINA ROS, JAVIER ***0863** 8.8467  

142 GONZALEZ ARAGON, HELIA ***9064** 8.8067  

143 LOPEZ CASAL, SAMUEL ***9089** 8.8067  

144 GOMEZ MORENO, JULIA RAMONA ***1021** 8.7733  

145 GONZALEZ HERRERO, JOSE MANUEL ***1191** 8.7067  

146 MARTIN HERNANDEZ, MARIA ***2472** 8.5933  

147 PROVENCIO LOPEZ, M. DOLORES ***1729** 8.5867  

148 VELAYOS ORTEGA, GEMA ***1445** 8.5733  

149 CARBAJO HERRERA, MARIA EUGENIA ***2817** 8.5733  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
16

/1
1/

20
22

 1
3:

44
:2

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
75

3d
13

0-
65

ad
-a

40
0-

7b
1f

-0
05

05
69

b6
28

0



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX38L18  

Cód.Trab. 564749  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 7  
 

150 CARRERES CASANOVES, CRISTINA ***1987** 8.5733  

151 GARCIA GONZALEZ, ALBERTO ***0882** 8.4333  

152 PINA PELLUZ, MERCEDES ***3429** 8.3933  

153 MARTINEZ MOLINA, ANA MARIA ***3732** 8.3567  

154 LOPEZ JORDAN, NATALIA ***6723** 8.2600  

155 GARRIDO MORENO, MIGUEL ***6514** 8.1667  

156 LOPEZ FERNANDEZ, MARIA ***0941** 8.1667  

157 MARTINEZ TUDELA, MARIA JOSE ***4923** 8.0733  

158 BERMEJO SANCHEZ, HECTOR ***0815** 8.0333  

159 BALLESTER ESCUDERO, ELISA ***5624** 7.8933  

160 CARBONELL ROBLES, RAQUEL ***1780** 7.7600  

161 MARTINEZ NADAL, JOSE MIGUEL ***7456** 7.7600  

162 ALCARAZ CEREZO, ANA ISABEL ***4313** 7.6200  

163 LOPEZ HIDALGO, JOSE ***1284** 7.6200  

164 MARTINEZ FERNANEZ, SILVIA ***6849** 7.6200  

165 ORTEGA PALAZON, ANA BELEN ***0563** 7.5167  

166 ZAFRA MORENO, ARTURO ***4090** 7.4867  

167 GOMEZ FERRANDO, MARIA REMEDIOS ***6493** 7.4867  

168 ARAGON GARCIA, MANUELA ***3877** 7.3767  

169 CARRILLO GARRIDO, SALVADOR ***2700** 7.2133  

170 FERNANDEZ ABELLAN, ANGEL DANIEL ***4561** 7.2133  

171 FRUTOS HERNANDEZ, M. SANDRA ***9068** 7.2133  

172 GALAN CASCALES, EUGENIO ***1053** 7.2133  

173 GARCIA NAVARRO, SONIA ***0378** 7.2133  

174 OSTA VARAS, PEDRO ANGEL ***2404** 7.0733  

175 GARCIA NAVARRO, JUAN ***4916** 6.9400  

176 JIMENEZ MARIN, JOSEFA ***2327** 6.9400  

177 LOPEZ ALBALADEJO, MARIA ISABEL ***0277** 6.9400  

178 GARCIA SANCHEZ, MARIANA ***5135** 6.8067  

179 GONZALVEZ MOLINA, ISABEL MARIA ***5092** 6.8067  

180 MORENO ALCARAZ, SANTIAGO ***0951** 6.8067  

181 GARCIA LOPEZ, LAURA ***3825** 6.5333  

182 CHICLANO GOMEZ, INES ***0099** 6.4000  

183 FERRANDEZ GEA, GEMMA MARIA ***5882** 6.1267  

184 OLMOS GOMEZ, RAQUEL ***2179** 6.1200  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
16

/1
1/

20
22

 1
3:

44
:2

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
75

3d
13

0-
65

ad
-a

40
0-

7b
1f

-0
05

05
69

b6
28

0


